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Zvra e Kuvendit tE Komun€s

NE vdshtrim td nenit 12 dhe 40 te Ligjit mbi Vet6qeverisjen Lokale, nenit 34

pika34.6) td Statutit td Komun0s si Drenasit ,Kuvendi i KomunEs t€ Drenasit nd

mbledhjen e radh€s t€ mbajtur md d1.20.09.2013 miraton kdtd:

VENDIM
PER PLOTIISTN N E STATUTIT TE KOMUNES

APROVOHET iniciativa e Kryetarit t0 Komun€s mbi plot6simin e nenit
'76.3 tE Statutit t€ KomunEs sE Drenasit i miratuar nga ana e Kuvendit tE

Komunds me 16.09.2009 p6r shqyrtim fillestar dhe tani ky nen plot6sohet

me kdt6 pdrmbajtje:

Nd Zyrdn Kryetarit td Komun€s do td funksionojn€ pdrveq zyrave tE

parapara me nenin 763 ft Statutit t€ Komunds edhe dy zyra t€ reja e at€:

-Zyra Komunale p6r Komunitete e Kthim,

-Zyra Ligjore dhe e Personelit dhe

-Nddrsa Zyra e personelit-Sekretaria fshihet nga ky nen.

-Neni 76.3 tE Statutit tE Komun€s do td ndryshohet me kdte plotdsim.

1I. Ky Vendim do td jet€ pjes€ p€rb€rEse e Statutit td Komunds i miratuar
nga Kuvendi i Komunds me datEn 16'09.2009.

III. Zbatimin e k6tij vendimi e bend Kryetari i Komunes nd€rsa p€r

implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i Kuvendit tE Komunds sd Drenasit.

ry . Ky Vendim hyn n€ fuqi nga dita e miratimit nga Kuvendi i Komun6s sd

Drenasit nd6rsa do t€ aplikohet 15 dit6 pas dordzimit p€r vdrtetimin e ligjshmdrisd

ni MAPL.
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Drenas, mii 23.09.2013
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